
VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 06184

Pronájem, Byty 3+kk, 65 m2 - Praha - Modřany
Hausmannova, 14300, Praha 12, Praha

22 990 Kč
za měsíc
+ 7 093 Kč zálohy na
energie a služby včetně
elektřiny + vratná kauce +
provize RK

Vyřizuje
Roman Křížek
Tel.: 545 176 189
GSM: +420 777 458 457
E-mail:
roman.krizek@vitom.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Doprava: MHD Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme nadstandardně zrekonstruovaný byt, který se nachází ve věčně zelených
Modřanech u autobusové zastávky směřující na Metro C případně na tramvaj vedoucí do centra města.

Samotný byt je už v předsíni vybaven velkým množstvím úložných prostor. Hlavní obytná místnost je prostorným
místem pro společný život se světlým kuchyňským koutem, který je plně vybaven kvalitními spotřebiči.

Dále byt disponuje dvěmi samostatnými ložnicemi, které Vám dodají potřebné množství soukromí. Z jedné z ložnic je
pak i vstup na balkón orientovaný do klidové části lokality.
V koupelně naleznete rozměrný sprchový kout dvojité umyvadlo a pračku se sušičkou. WC je pak samostatné.

Pokud tedy hledáte navoněné skvěle vybavené bydlení na výborném místě se snadnou dostupností centra a nákupních
možností. Je tento byt pro Vás tou nejlepší volbou.



VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Byt je volný k nastěhování od 1.7.2025.

Zaujala Vás tato nabídka? Chtěli byste se dozvědět více? Neváhejte nás kontaktovat na uvedené telefonním čísle v
pracovní dny mezi 8.00 a 17.00 či prostřednictvím emailu.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba „Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce
automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a servisní techniky v případě pojistné události (práce
zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy žádné přepisování a upisování distributorům a
poskytovatelům internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba Váš Domácí.


